1

ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
PROCURADOR DO ESTADO

EDITAL N.º 8/2004 – PGRR, DE 07 DE JUNHO DE 2004

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE RORAIMA torna públicos o resultado final do exame médico,
constando a relação dos candidatos aptos para nomeação e os que foram eliminados na forma do item 4.4 do edital nº
07, de 24 de maio de 2004, por não haverem comparecido ao exame médico.

I — FORAM JULGADOS APTOS NO EXAME DE SAÚDE:

1. Sandra Cristina Satie Saito
2. Alda Celi Almeida Boson Schetine
3. Tyrone Mourao Pereira
4. Reyson de Souza e Silva
5. Mateus Guedes Rios
6. Joao Barroso de Souza
7. Antonio Pereira da Costa
8. Andre Luiz Matos do Nascimento
9. Fabiola Bessa Salmito de Almeida
10. Leonardo Fadul Pereira
11. Junio Suez Ferreira Gonçalves
12. Alexandre Machado de Oliveira
13. Diogenes Baleeiro Neto
14. Jarlon Cupertino da Silva Leite
15. Daniella Torres de Melo Bezerra
16. Mario Jose Rodrigues de Moura
17. Renato de Lima Franca
18. Luiz Alberto Dantas de Vasconcelos
19. Regis Gurgel do Amaral Jereissati
20. Luciana Araujo Paes
21. Socorro Angelica de Monteiro Marques
22. Mivanildo da Silva Matos
23. Thiciane Guanabara Souza
24. Jeferson Galvao de Melo
25. Eduardo Bezerra Vieira
26. Jose Ruyderlan Ferreira Lessa
27. Frederico Augusto Fonseca dos Santos
28. Vanessa Alves Freitas

II — FORAM CONSIDERADOS ELIMINADOS

1. Maria do Carmo Moreira Conrado
2. Alan Robson Alexandrino Ramos
3. Marcio Pereira de Mello

JORGE BARROSO
PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE RORAIMA